ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.O J 51 12016

Gabinete do Vereador, 12 de maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇAO:

Através do Oficio, No 463/2016-GP, datado de 05 de maio de 2016, o
Chefe do executivo respondeu ao Pedido de Informação no 9812016. Para completar
a informação necessária, solicitamos que sejam fornecidos os seguintes documentos:

1. Cópia da CI da Secretaria Municipal de Saúde que autorizou o
afastamento do servidor Moacir Goulart do Prado de 01 a 14 de abril de 2016.

2. Cópia da autorização do Sr. Prefeito para o servidor se ausentar
do pais.

3. O servidor se ausentou das suas funções no período de lO  14 de
abril, sob que base legal?

Ver ador Renato Anto io Kranz
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"